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ملاقات با مرموز همیشه بازنده

چشم انداز روشن 
پیش روی تیم ملی

نبرد پنجم ایــران در رقابت های انتخابی 
جام جهانــی حــال و هوایی متفــاوت با 
چهار بــازی قبلــی دارد. این بار در شــرق 
آســیا، ایران باید به مصاف تیمی برود که 
میزبانی اش را به لائــوس منتقل کرده و 
البته تیمی همیشه ناشناخته به حساب 

می آید: کره شمالی.
دو تســاوی و دو باخت، حاصل عملکرد 
کره شــمالی در چهــار بازی قبلی اســت 
اما نمایشــی کــه ایــن تیم در مســابقات 
خــود نشــان داده، ثابــت می کنــد که به 
هیچ وجــه حریف آســانی بــرای تیم ملی 
به حســاب نمی آید. تمرکــز و تجمع بالا 
در امور دفاعی ویژگی این تیم اســت که 
البته با قدرت جنگندگــی آنها نیز همراه 
شــده اســت و می تواند کار گلزنی را برای 

مهاجمان تیم ایران سخت کند.
امیر قلعه نویــی در مصاحبه قبل از بازی 
از این گفتــه که دو بازی با کره شــمالی و 
قرقیزســتان مهم تریــن بازی هــای تیــم 
ملی ایران به حساب می آیند. حرف او تا 
حد زیادی درست اســت چراکه امتیاز از 
دست دادن مقابل این دو رقیب می تواند 

رفتــن  دســت  از  قیمــت  بــه  هزینــه ای 
صدرنشــینی تیم ملی را به دنبال داشــته 
باشــد، بویژه در شــرایطی که ازبکستان 
نفس به نفس تیم ایران حرکت می کند و 
منتظر لغزش شاگردان قلعه نویی است. 
قلعه نویی همچنین با تشکر از منتقدان 
خود از این گفته که تیم ملی راه خودش 
را پیــدا کــرده و در مســیر تغییــر نســل با 

شیب ملایم در حرکت است.
واقعیت این است که بخشی از انتقادهایی 
که به تیم ملی وارد می شود، دلیل مشخصی 
ندارد و به نظر می رســد خط فکری خاصی 
کــه همــواره بــه دنبــال مربیــان خارجی و 
بویژه از نوع کی روشــی )!( هستند، بابت 
هر تصمیم و هر فهرست و هر نمایش تیم 
ملی انتقادهای خود را دارند و طرز فکرشان 
نیز تغییر نمی کند. از نظر این گروه تساوی 

بــدون گل مقابــل ازبکســتان آمــاده، یک 
فاجعه به حســاب می آید که تمام و کمال 
تقصیر سرمربی و کادرفنی است و برد 4 بر 
یک مقابل قطر قهرمان آسیا یک برد کاملاً 
معمولی به حساب می آید که تنها با تکیه بر 
توانایی های بازیکنان رقم خورده اســت و 
کادرفنی در آن نقشی ندارد! این تفکر البته 
در زمان سرمربیگری کی روش در تیم ملی 
رویکردی کاملاً برعکس داشت، طوری که 
بردها برای سرمربی و شکست ها متعلق به 

بازیکنان و داور و بقیه عوامل بود.
با این وجود، تیم ملی در مسیر مشخص 
و  اســت  حرکــت  حــال  در  درســتی  و 
چشــم انداز روشــنی در مســیر صعود به 
جــام جهانــی و همچنین ارائــه عملکرد 
خوب در جام جهانی را می توان برای این 

تیم متصور بود.

یوزها برای صعود ، به عبور از کره شمالی می اندیشند

قلعه نویی: منتظر یک نمایش هجومی باشید
عزت اللهی: کره شمالی تیم دست و پا بسته ای نیست

آخرین تمرین تیم ملی در رطوبت 74 درصدی استقلال از فیفا و AFC یک میلیون دلار طلب دارد

صورت های مالی باشــگاه اســتقلال روز سه شــنبه بر روی ســامانه کدال 
قرار گرفت. 

صورت هــای مالــی اســتقلال نشــان می دهــد کــه ایــن باشــگاه حــدود 
یک میلیــون دلار از فیفا و AFC طلبکار اســت. براســاس صورت  مالی 
باشــگاه استقلال، این تیم مبلغ یک میلیون و 15 هزار و 977 دلار بابت 
جوایــز لیگ قهرمانان آســیا در ســال های ۲۰۲۰ و ۲۰۲1 و پــاداش حضور 
بازیکنــان ملی پــوش در جام های جهانی ۲۰1۸ و ۲۰۲۲ از کنفدراســیون 
فوتبــال آســیا و فیفا طلب دارد کــه به دلیل محدودیت هــای مربوط به 

نقل وانتقال ارز نتوانسته آن را وصول کند.
آبی ها امیدوارند با رفع تحریم های بانکی دسترســی لازم به این مبلغ را 
پیدا کنند تا بخشی از مشکلات مالی خود را از این طریق برطرف نمایند.

ملی پوشان فوتبال ایران عصر دیروز از ساعت 1۸:4۰ دقیقه آخرین تمرین 
خود پیش از دیدار مقابل کره شمالی را برگزار کردند.

ایــن تمرین در رطوبت ٧4 درصدی شــهر ویانتیانه برگزار شــد و بازیکنان 
تیم ملی با ترکیب کامــل، آخرین برنامه های امیر قلعه نویی را برای دیدار 

امروز مرور کردند.
تمرین تیم ملی پس از پایان تمرین کره شمالی در ورزشگاه »نیو لائوس« 
و در زیــر نور انجام گرفــت. بازیکنان در بخش اصلی ایــن تمرین، پس از 
گرم کــردن و تمریناتی بــرای افزایش تمرکــز، برنامه های متنــوع گلزنی را 
مرور کردند. بر اســاس قوانین، مدت زمان تمرین رسمی ۶٠ دقیقه است 
کــه پــس از انجام، با اعــلام ناظر بازی تمریــن تیم ملی در ســاعت 4٠:١٩ 

دقیقه به پایان رسید.

کربکندی: نزدیک ترین گزینه 
به سپاهان نویدکیا است

مربیان خارجی از 
 دستیار ایرانی 
وحشت دارند
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 تحولات مدیریتی 
در آکادمی پرسپولیس

 خلیلی می رود
شاید بادامکی 
دوشغله شود
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گواردیولا بعد از چهارمین 
شکست در لیگ جزیره

 می خواهند 
 سیتی از روی 
زمین محو شود
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نه مهدی پور
نه بازیکن خارجی

موسیمانه هنوز به 
استقلال بازیکن 
معرفی نکرده است
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پایان پرونده باهویی با پرداخت 
400 هزار دلار غرامت

پنجره 
 پرسپولیس 
باز شد
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اختلاف در کادرفنی تیم ملی 
کشتی فرنگی بالا گرفت

رنگرز: هیچ 
مربی حق ندارد 
شرط بگذارد
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بیــژن مقانلــو ســرمربی ســابق تیــم 
ملــی کــه در المپیک پاریــس هدایت 
تیــم ملی مصــر را برعهده داشــت، با 
اتمــام قراردادش هنــوز تکلیف ادامه 
همــکاری اش با این کشــور مشــخص 
نیســت و به گفتــه خودش عــلاوه بر 
مصر پیشنهادات خارجی دیگری هم 
دارد اما به فعالیت مجدد در ایران فعلاً 

فکر نمی کند.   
او در پاســخ بــه ایــن ســؤال کــه قصد 
ادامــه بازگشــت به ایــران را دارد یا نه، 
گفــت: »قــرارداد مــن بــا فدراســیون 
تکوانــدوی مصــر برای هشــت مــاه تا 
المپیک پاریس بود و با پایان قراردادم 
بلافاصله به ایران برگشتم و پس از آن 
صحبت های مقدماتی انجام شــد اما 
این صحبت ها به ســرانجام نرســیده 
اســت. بحث اصلــی و مهم مــا توافق 
نهایی در مورد مســائل مالی است که 

باید به نتیجه برسد.«
 ســرمربی ســابق تیم ملی تکواندوی 

مصــر احتمال فعالیــت دوباره اش در 
ایــران را بعیــد دانســت: »فعــلاً هیچ 
برنامــه ای بــرای فعالیــت در تکواندو 
ایــران را نــدارم. زندگــی و عشــق من 
تکوانــدو اســت، مــن در مقطعــی که 
ســرمربی تیــم ملــی شــدم، مدیرکل 
پرواز ایران ایر در فرودگاه امام خمینی 
)ره( بودم اما به خاطر عشق و علاقه به 
تکوانــدو آنجا را رها کردم تا  کنار آنچه 
کــه علاقــه قلبی مــن اســت فعالیت 
کنــم. همیشــه افتخــار می کنــم کــه 

تکواندوکار هستم.«
او بــه گفتــه خــودش عــلاوه بــر مصر 
پیشنهادات خارجی دیگری هم دارد: 
»بــه جز صحبت های ابتدایی با مصر، 
از دو کشور اروپایی و آسیایی پیشنهاد 
دارم، بایــد ببینم کــدام به صلاح من 
است. باید وضعیت و شرایط را بررسی 
کنم، من در کشــور مصر تمام تلاشــم 
را کــردم، تمــام تــوان و انــرژی ام را به 

تکواندوکاران مصری انتقال دادم.«

ترکیــب  در  گیوکــرس  درخشــش 
اسپورتینگ لیســبون در رقابت های 
این فصــل لیگ پرتغــال و همچنین 
رقابت های لیگ قهرمانان اروپا باعث 
شــده اســت که نــام ایــن بازیکن به 
عنوان یکی از بهترین اســتعدادهای 
حاضــر در خط حملــه فوتبــال اروپا 
مطــرح شــود و چنــد باشــگاه بزرگ 

اروپایی شرایط او را زیر نظر بگیرند.
جدایی روبن آموریم از اســپورتینگ 
لیســبون و حضــورش روی نیمکــت 
یونایتد باعث شده است که شایعات 
دربــاره احتمــال حضور ایــن مهاجم 
در جمع شــیاطین ســرخ در فصــل 
آینده به صــورت جدی مطرح شــود 
امــا لوئیس ســاها معتقد اســت که 
پرداخت چنیــن هزینه ای بــرای این 

بازیکن منطقی نیست.
او در ایــن بــاره گفت: »شــاید باعث 
تعجب بسیاری شود، اما معتقدم که 
یونایتد نباید برای به خدمت گرفتن 

گیوکرس اقدام کند. او بازیکن خوبی 
اســت و در حال حاضر در شــرایطی 
بســیار عالــی و باورنکردنــی حتی در 
لیگ قهرمانان قرار دارد، اما فشــار و 
شــرایطی که در یونایتد وجود دارد با 
اسپورتینگ لیسبون متفاوت است. 
آنها هرگز در این تیم فشاری که روی 
بازیکنــان یونایتــد وارد می شــود را 
احســاس نمی کنند و ممکن اســت 
عملکــرد او تحــت ایــن فشــار کاملاً 
متفاوت باشد. پیدا کردن بازیکنانی 
ماننــد ارلینگ هالند و محمد صلاح 
کار دشواری است. یونایتد تا به حال 
هــم هزینه زیــادی پرداخت کــرده و 
مــن فکــر می کنــم گیوکــرس گزینه 
مناسبی نیست. اگر آنها می خواهند 
1۲۰ میلیــون پوند هزینــه کنند بهتر 
است هری کین را به خدمت بگیرند 
که تضمینــی برای درخشــش دارد و 
همان بازیکنی اســت که باشــگاهی 

مانند یونایتد به آن نیاز دارد.«

 علاوه بر مصر پیشنهادات خارجی دیگری هم دارم

مقانلو: برنامه ای برای فعالیت در ایران ندارم
با بودجه 120 میلیون پوندی

یونایتد می خواهد کین را بخرد، نه گیوکرس
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